ตามที่ กรมทางหลวง ได้มีโครงการ ซื้อวัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง น้ัน 
วัสดุอุปกรณ์อำนวยความสะดวกต่าง (ๆ๓๐.๒๒.๒๕.๐๐ )วัสดุก่อสร้าง จำนวน ๕ รายการ จำนวน ๑ งาน 

ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ หจก. เอ็ม.เอ.ดิง. สหพันธุ ('ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง 
ส้ิน ๓๒,๗๕๐.๐๐ บาท (สามหมื่นสองพันเจ็ดร้อยห้าสิบบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 
ทะเบียน และค่าใซ้จ่ายอ่ืนๆ ท้ังปวง

ประกาศ ณ วันท่ี มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายคมกริช ตันตรัตนพงษี)
ผู้อ่านวยการแขวงทางหลวง รักษาราชการแทบ

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงพัทลุง